
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU II 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13799 

Název zakázky Elektronické úřední desky pro obce 
mikroregionu Mohelnicko 

Datum vyhlášení zakázky 30. 4. 2021 

Název / obchodní firma zadavatele Svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko, U Brány 
916/2, Mohelnice 789 85, IČ: 70626812 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014416 

Název projektu Přívětivé úřady obcí mohelnického regionu 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ)  

Seznam hodnocených nabídek: 
emam s.r.o., Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko, IČ: 
29284414 
 
Flame System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888 
 
Infos Art, s.r.o., Valdenská 363/27, Nové Sady, 
779 00 Olomouc, IČ: 25849638 
 
vegler s.r.o., Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava, IČ: 06264352 
 
inpublic technology s.r.o., Mečislavova 164/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27490882 
 
Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 
04 Chomutov, IČ: 25448714 
 
Pixtronic s.r.o., Papírníkova 614/13, Kamýk, 142 
00 Praha 4, IČ: 06165800 
 
DigiDay Czech s.r.o., 28. října 3388/111, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 06078362 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) Vizte pod tabulkou 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 4. 10. 2021 

 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 
Pořadí nabídkových cen: 

 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

(váha  
100 %) 

Pořadí 
nabídky 

947 400 1 

987 020 2 

1 174 800 3 

1 232 000 4 

1 239 798 5 

1 418 566 6 

1 458 643 7 

1 586 000 8 

Vybraný dodavatel Pixtronic s.r.o. 

 
Zadavatel tímto Oznámením ruší své Oznámení o výsledku hodnocení/výběru ze dne 27. 8. 
2021.  
První dodavatel v pořadí byl dne 27. 9. 2021 vyzván k podpisu smlouvy do 30. 9. 2021 s tím, 
že dne 2. 10. 2021 dodavatel požádal o prodloužení lhůty plnění z 29. 10. 2021 na 29. 2. 
2022. Zadavatel posoudil tuto změnu jako podstatnou, která není přípustná (viz bod 20.9.1 
Pravidel), a tudíž bylo provedeno posouzení nabídky druhého dodavatele v pořadí s tím, že 
ten splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele 
stanovených ve Výzvě k podání nabídek z 27. 4. 2021 a zadavatel tímto rozhoduje o jeho 
výběru. 
 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Jana Kubíčková, předsedkyně Svazku 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mohelnici dne 4. 10. 2021 

 

 

 

 
 


		2021-10-04T19:38:45+0200




